
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  G e t u l i n a
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Quarta-feira, 23 de março de 2022                                                  Ano VII | Edição nº 1173B                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015

Quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano VII | Edição nº 1173B Página 2 de 2

Município de Getulina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA 
Praça Bernardino de Campos, nº 184 – Centro –Getulina – SP  CEP 16450-000 – Fone 14)3552-9222 

CNPJ  44.528.842/0001-96 
E-mail: pmgetu@terra.com.br 

 
 

 
DECRETO Nº 3.181, DE 17 DE MARÇO DE 2.022 
Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GETULINA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei 2.709 de 14 de março de 2022. 
 
DECRETA: 
 
Artigo 1º.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de R$ 
5.250.000,00 (cinco milhões, duzentos e cinquenta mil reais) às seguintes dotações: 
 
 

02.02.00 PODER EXECUTIVO Fonte de 
Recurso 

Valor R$ 

02.09.00 DEP. DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS 

  

15.452.0015.1073 – ENERGIA SOLAR 4.4.90.39.00-  OUTROS SERV. DE 
SERV. – P. JURÍDICA 

07 
OPERAÇÕES 
DE CRÉDITO 

1.180.000,00 

15.452.0015.1073 – ENERGIA SOLAR 4.4.90.51.00 – OBRAS E 
INSTALAÇÕES 

07 
OPERAÇÕES 
DE CRÉDITO 

3.270.000,00 

15.452.0015.1073 – ENERGIA SOLAR 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANNETE 

07 
OPERAÇÕES 
DE CRÉDITO 

800.000,00 

TOTAL 5.250.000,00 
 

 
ARTIGO 2º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1º será 

proveniente do excesso de arrecadação, conforme prevê o inciso II, § 1º do art. 43 da Lei Federal 4320/64.  
 

 
                                        ARTIGO 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA 
                                                                     Prefeito Municipal  
 
 
Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Getulina, em data supra. 
 
 
 
 
 

 

ANTONIO CARLOS 

MAIA 

FERREIRA:0867461780

8

Assinado de forma digital 

por ANTONIO CARLOS MAIA 

FERREIRA:08674617808 

Dados: 2022.03.23 15:57:42 

-03'00'

PODER EXECUTIVOPoder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2022-03-23T19:05:37+0000
	SERGIO HAUY:05744212892 1




